
（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

女性部会５月例会のご案内 
 

２ ０ ２ ４ 年 ５ 月 ７ 日 
 (一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
女 性 部 会  部 会 長  小 村  真 樹 子 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 
電 話：0155-22-3611,FAX：0155-22-3612 

【テーマ】 

知っておきたい退職金と税金のハナシ 

【講 師】  アクサ生命保険(株) 旭川支社 支社長 

市川 直弥 氏 

【CFP(日本 FP協会認定)  1級ファイナンシャルプランニング技能士】 

 

皆様におかれましてはお元気にご活躍のことと存じます。下記の日程で女性部会 5 月例会を

開催いたします。 

5月は『退職金と税金』がテーマです。役員の退職金については、各社で仕組みが違う場合も

あるかと存じます。例会では、この役員退職金とそれに関する税金の仕組みを学んで参ります。

既に自社で制度がある方も、これからという方も、是非ご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 
出欠のご回答は、5月 21日（火）までにお願いいたします。 

お問合わせは同友会事務局まで TEL:0155-22-3611 

------------------------------------------------------------------------------------ 
女性部会 5月例会（5/23）出欠回答 

□出席します（□会場 ・ □Zoom）  ・  □欠席します 
 

会社名               役職         氏名                      

 

 

 

 

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆と き：５月２３日(木)１５:００～１７:００  

◆会 場：同友会事務所（帯広市東 2条南 5丁目 1）または Zoom 

◆参加費：500 円（例会運営費として） 
※4月の女性部会総会で、今期は例会参加費を年 3回集める予算を確認しております。 

今月は例会参加費を頂戴しますので、ご承知おきください。 

講師への質問があれば、ご記入ください 

 


